町田市学童保育クラブ変更届・転所申請書

                                  年   月   日

     町  田  市  長  様            ※提出時点のものを記入してください。

住所

保護者氏名

電話

学童保育クラブ
学童保育クラブ（  年）

児童氏名

 下記のとおり変更します。

 変更前  変更後

住所

町田市  町田市

小学校

町田市内の学校に転校し、引き続き学童を利用する場合は

「学童保育クラブ転所申請書」をご記入ください。

電話

携帯（父・母）

自宅

携帯（父・母）

自宅

携帯（父・母）

自宅

携帯（父・母）

自宅

ふりがな

児童氏名

ふりがな

保護者氏名

家庭区分

両親

・

ひとり親

ふりがな
両親

・

ひとり親

ふりがな

（父）  （父）

ふりがな ふりがな

（母）  （母）

その他

学童保育クラブ転所申請書

変  更  年  月  日          年   月   日

転所先学童保育クラブ  学童保育クラブ

現在の学童保育クラブ  学童保育クラブ

転所先クラブ

利用開始希望日
月   日

現在のクラブ

最終利用日
月   日